Приложение N 3
к постановлению
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                                                                                                                                              ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                                              ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 09.09.2013 N 57

Главе   Дячкинского сельского поселения______________________________
От___________________________________ __________________________________________________________________________
(наименование организации/Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________________
(адрес)
_____________________________________
(телефон/факс)

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выдать разрешение на снос, пересадку, обрезку зеленых насаждений, расчет ущерба окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений,
(нужное подчеркнуть)
расположенных по адресу: ____________________________________________________ _____________________________________________________________________________ в связи_______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственное лицо _________________________________________________
(Ф.И.О., телефон)

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г. 				_________________________
подпись				Ф.И.О.

Принято :  дата принятия, должность , Ф.И.О.  работника администрации.